
 

Data jsou aktuální na den 17-04-2024 22:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/svteln-clona-rampouchy-250-x-led-5m-8-funkc-ac-230v-bl-svtlo-p-31356.html

  
Světelná clona rampouchy 250 x
LED 5m 8 funkcí AC 230V bílé
světlo.

Včetně DPH 418 Kč

Bez DPH 346 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00827065

Výrobce LTC

Popis produktu

 Světelný závěs, rampouchy 250 x LED, 5 m, 8
funkcí, AC 230 V, bílé světlo. 
Vysoce kvalitní dekorativní lampy, které se skvěle hodí k dekoraci zábradlí a k jakémukoli uspořádání prostoru.

 Univerzální LED žárovky 

Použité LED diody jsou vysoce kvalitní a mají široký úhel svícení. Svítidla lze používat při nízkých teplotách a vysoké vlhkosti
vzduchu *. Díky použití LED technologie jsou svítidla energeticky úsporná a nezahřívají se. Kabely jsou zakončeny inovativním
konektorem, který umožňuje snadno a rychle připojit několik sad svítilen na jeden napájecí kabel.

 Chraňte prosím ovladač, zástrčku a zásuvku před vlhkostí a vodou - tyto prvky zařízení nejsou vodotěsné!

 Světelný závěs 

Lampy jsou v inovativní podobě závěsných rampouchů. Oproti tradičním LED řetězcům se svítidla skládají z převislých
segmentů různých délek. Díky tomu je sestava jako stvořená pro osvětlení balkónů a všech druhů zábradlí.

 Specifikace: 

 Značka: MOON v místnosti
Model: ML42
Napájení: AC 230V
Délka: 5m
Počet řádků: 50
Počet LED: 250
Barva světla: Bílá
Vodotěsné: Ano
Prodlužovací konektor: Ano
Režimy osvětlení:

 kombinace
vlny
sekvence
pomalá záře
pronásledování
mizející

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/svteln-clona-rampouchy-250-x-led-5m-8-funkc-ac-230v-bl-svtlo-p-31356.html


 

blikat / blikat
stálé světlo

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

